Администрация муниципального образования
 «Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2013 г.                                                                                                 № 54
«О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

          В связи с инвентаризацией дорожных территорий МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, руководствуясь  соглашением о передаче осуществления части полномочий поселения муниципальному району, утвержденным решением совета депутатов МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 21.12.2009 г. № 25, Решением совета депутатов МО  «Выборгский район» Ленинградской области от 24.12.2009 г. № 27
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в реестр муниципального имущества МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, согласно приложению.
2. Отделу бюджетной политике и учета внести изменения в данные бухгалтерского учета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Рогова С.В.
                Глава администрации                                               Ю.М. Коротун
Разослано: в дело-2, совет депутатов МО «Приморское городское поселение», КУМИГ МО «Выборгский район» ЛО, прокуратура.